
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 84000-2/2020/4

Datum: 9. 12. 2020

Na podlagi četrtega in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 43. redni seji dne 9. 12. 2020 pod točko 1.10

sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Državno oceno zmožnosti obvladovanja tveganj 

za nesreče, verzija 2.0, ki je kot priloga sestavni del tega sklepa, in s katero se 

nadomešča Državna ocena zmožnosti obvladovanja tveganj za nesreče, verzija 1.0, 

sprejeta s Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 84000-2/2018/3 z dne 5. 7. 2018.

2. Vlada Republike Slovenije je sprejela Poročilo o stanju na področju obvladovanja 

tveganj za nesreče v Republiki Sloveniji (2020), ki je kot priloga sestavni del tega 

sklepa.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prilogi: 

– Državna ocena zmožnosti obvladovanja tveganj za nesreče, verzija 2.0,

– Poročilo o stanju na področju obvladovanja tveganj za nesreče v Republiki 

Sloveniji (2020)

Prejmejo:

– ministrstva

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-12-16T14:30:16+0100
	Božo Predalič




